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Perusopetusasetus 9 §/1998: Opetuksen järjestäjän tulee laatia 
lukuvuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, jossa 
määrätään opetuksen yleisestä järjestämisestä, opetustunneista ja 
opetuksen yhteydessä järjestettävästä muusta toiminnasta sekä työajoista, 
koulujen ulkopuolella annettavasta opetuksesta sekä muista tarpeellisista 
opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista. 

 
Opetuksen järjestäjän tulee ennalta ilmoittaa oppilaille ja näiden huoltajille 
keskeisistä 1 momentissa tarkoitetuista asioista. 
 
Rehtorit ovat yhdessä opettajakunnan kanssa valmistelleet 
opetussuunnitelmaan perustuvat työsuunnitelmat lukuvuodelle 2024–2025. 
 
Ukrainalaisten oppilaiden suurehko määrä (75) Kankaanpäässä vaikuttaa 
edelleen merkittävästi perusopetuksen järjestämiseen. Kankaanpäässä 
perusopetukseen valmistava opetus on lukuvuotena 2024–2025 keskitetty 
Pohjanlinnan koululle sekä tarvittaessa Honkajoelle. Syksyllä 2024 
Pohjanlinnan koulussa aloitti kaksi perusopetukseen valmistavaa ryhmää. 
Lisäksi Pohjanlinnan, Keskustan ja Kangasmetsän kouluilla on 
yleisopetuksen ryhmiin integroitu valmistavan opetuksen oppilaita ja suomi 
toisena kielenä-oppilaita, jotka ovat siirtyneet alkeiskielitasoisina 
valmistavan opetuksen jälkeen perusopetukseen. Keskustan, 
Kangasmetsän ja Pohjanlinnan kouluille on palkattu yksi s2-opettaja 
kuhunkin kouluun sekä ukrainan kielisiä koulunkäynninohjaajia.  

 
Esityslistan liitteet:  Yhteenvedot perusopetuksen koulujen työsuunnitelmista ja Pohjanlinnan 

koulun toimintakalenteri 
 
Valmistelijan esitys:  Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen koulujen työsuunnitelmat 

lukuvuodelle 2024–2025. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen koulujen työsuunnitelmat 
lukuvuodelle 2024–2025. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Perusopetuksen koulut 
 
Lisätietoja antaa Keskustan koulun rehtori Pekka Hynninen 044 577 2351 
 Koulujen rehtorit 
 

 


